— 1 —

山东理工大学科学技术处
                                              科技函〔2018〕225 号

转发科技厅《关于组织申报 2019 年度山东省重

点研发计划（医用食品）项目的通知》

各有关学院：

近日，科技厅发布了《关于组织申报 2019 年度山东省重点

研发计划（医用食品）项目的通知》，现予以转发，请根据相关

要求，认真组织申报。申报书网上提交截止日期为：2018 年 10 月

28 日 17:00，并提交纸质材料，逾期一律不予推荐。

注意事项：

1. 项目负责人限申报 1 个项目，省重点研发计划在研项目

负责人原则上不再牵头申报，2018 年内将完成结题验收的在研

项目负责人不在限制范围。同一单位以及关联单位不得将内容相

同或相近的研发项目同时申报不同省科技计划。

2.项目实施周期一般不超过 3年，实施期结束须及时申请结

题验收；不能按期结题验收的，需按规定在规定期限内通过主管

部门提出延期验收申请。结题验收项目须按照规定提交科技报

告。

3.项目立项后，若获批省拨经费低于申请省拨经费的项目，

http://www.sdstc.gov.cn/page/subpage/detail.html?id=0a1a10e360634e998ad6f40f117e2e83
http://www.sdstc.gov.cn/page/subpage/detail.html?id=0a1a10e360634e998ad6f40f117e2e83

— 2 —

原则上差额部分由项目负责人自筹补齐，自动生成的任务书指标

不得调整。

4. 本 年 度 项 目 申 报 通 过 山 东 省 科 技 云 平 台

（http://cloud.sdstc.gov.cn/）在线填报（建议使用 360 浏

览器极速模式），并上传相关佐证材料，学校审核通过后，在线

打印的申报书连同附件装订成册（正反面打印、胶装、一式五份），

报送至科技处。如需注册用户，先与学院管理员联系添加用户，

然后登陆省科技云平台，完善个人信息，经过学院管理员审核后

登陆科技云平台在线填报。科技云平台已有用户可直接使用。

5.申请人在线提交申请书后，及时通知学院管理员审核；学

院管理员在申报书网上提交截止日期前将本院所有申请书审核

并提交学校。

    联系电话：2785950   2782131

                           科学技术处

                                2018 年 10月 15 日

http://cloud.sdstc.gov.cn/

	PO_FWBH
	PO_Content